様式第18号（用紙Ａ4判　縦型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　青森県教育委員会教育長　殿
立　　　　　　中学校
校長　　　　　　　　　　　　　印

青森県立高等学校出願（全国からの生徒募集）承認申請書
について（副申）

本校生徒（卒業生）　　　　　　　　　の青森県立高等学校出願（全国からの生徒募
（氏　名）
　集）承認申請書について事情を調査した結果、下記のとおり副申します。
　　なお、青森県立高等学校以外の公立学校に出願しないことを確認しております。

記

	本　　人
	氏　　名

	現 住 所

	保 護 者
	氏　　名

	本人との続柄

	現 住 所

	出 願 希 望 校
	県立　　　　　　　高等学校　　　　　　　　　　科